
 Наградени ученици во учебна 2014/2015 година од учества на бројни манифестации и 

натпревари во градот и републиката  

натпревар ученик освоено место ментор 

Натпревар по 

Македонски  јазик  

Анѓела 

Александровска 

-Прво место на 

регионален 

-Девето место на државен 

Катерина Пешевска 

Општински 

натпревар на тема 

Интеграција во ЕУ 

Ресмија Асановска 

Моника Николовска 

Второ место Светлана Илиевска 

Алексовска 

 Светлана Сарк 

Вилдане Селмани 

Иније Ферати 

Прво место  

Државен натпревар 

на млади 

истражувачи – 

Неготино 

Милан Поповски Второ место  Александар Цветков 

Хелена Жгума Трето место Биљана Кушинска 

Давид Илиевски Четврто место Ненад Ставревски 

Даниел Милошевски Второ место Жаклина Тошиќ 

Натпревар по 

Англиски јазик 

Стефан Милановски  -прво место на 

општински 

-трето место на 

регионален и 

- десето место на 

државен 

Ивана Цветковиќ 

Државен натпревар 

на електротехнички, 

машински и 

сообраќајни 

училишта - Прилеп 

Симона Јовановска Трето место Катерина Ѓорѓиевска 

Жаклина Тошиќ 

Ане Илиевска Прво место Стевче Анастасовски 

Биљана Спасовска 

Стојковиќ  

Виктор Михајловски 

Шаип Даути Второ место Ибраим Алиу 

Или Џеладини Трето место  Ндерим Рахмани 

Вулнет Адеми Трето место Халим Мисини 

Дамјан Петровски Трето место Катерина Ѓорѓиевска 

Никола Михајловски пофалница Катерина Ѓорѓиевска 

Даниел Милошевски Второ место Жаклина Тошиќ 

Марко Трајковски  Прво место Александар Цветков 

Милан Поповски Прво место  Александар Цветков 

Млади репортери за 

животна средина 

Хелена Жгума -второ место на државно 

ниво за новинарска 

статија 

 

Славица Караникиќ 

Мартина Спасовска  Трето  место за видео 

 

Меѓународен 

натпревар за 

фотографија  

Дарио Королија Прво место Тања Соларска 

Темелковска 

Општински 

натпревар по прва 

помош 

Никола Милановски 

Симона Јовановска 

Мартина Танчевска 

Наум Цветковски 

Анастасија 

Манасијевска 

Второ место  Секција на Црврн крс 


